

HS & Partnere ApS

Højbjerggårdsvej 43, 2840 Holte

CVR-nr. 14 80 31 30

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2018.

Henrik Jørgen Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HS & Partnere ApS Højbjerggårdsvej 43 2840 Holte
	CVR-nr.: 14 80 31 30
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Henrik Jørgen Schrøder
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	IMH Holding. København ApS
Associeret virksomhed	Schrøder Translink A/S, Vedbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 260.934 kr. mod 1.131.731 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.291 kr. mod 939.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	260.934	1.131.731
1 Personaleomkostninger	-131.539	-2.038
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.736	-62.736
Driftsresultat	66.659	1.066.957
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.164	0
Andre finansielle indtægter	770	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-18
Resultat før skat	65.265	1.066.939
2 Skat af årets resultat	-17.974	-127.346
Årets resultat	47.291	939.593
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	47.291	939.593
Disponeret i alt	47.291	939.593

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.104	156.840
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.104</u>	<u>156.840</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	247.836	0
Deposita	<u>0</u>	<u>24.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>247.836</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>341.940</u>	<u>180.840</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.592
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.034
Udskudte skatteaktiver	574	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.316</u>	<u>3.168</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.890</u>	<u>12.794</u>
Likvide beholdninger	<u>310.813</u>	<u>1.418.651</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>314.703</u>	<u>1.431.445</u>
Aktiver i alt	<u>656.643</u>	<u>1.612.285</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	47.291	939.593
	Egenkapital i alt	<u>172.291</u>	<u>1.064.593</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	6.136
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.136</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	24.684	131.692
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.684</u>	<u>131.692</u>
	Gæld til associerede virksomheder	150.000	0
	Selskabsskat	131.692	194.568
	Anden gæld	177.976	215.296
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>459.668</u>	<u>409.864</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>484.352</u>	<u>541.556</u>
	Passiver i alt	<u>656.643</u>	<u>1.612.285</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	125.000	0
Personaleomkostninger i øvrigt	6.539	2.038
	<u>131.539</u>	<u>2.038</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.684	131.692
Årets regulering af udskudt skat	-6.710	-4.346
	<u>17.974</u>	<u>127.346</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2017	313.680	313.680
Kostpris 30. april 2018	<u>313.680</u>	<u>313.680</u>
 Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-156.840	-94.104
Årets afskrivninger	-62.736	-62.736
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>-219.576</u>	<u>-156.840</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>94.104</u>	<u>156.840</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	939.593	623.741
Udloddet udbytte	-939.593	-623.741
Udbytte for regnskabsåret	<u>47.291</u>	<u>939.593</u>
	<u>47.291</u>	<u>939.593</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Imh Holding. København ApS, CVR-nr. 21267481 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.